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[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 21, став 4 од Правилникот за организирање на издавачката дејност на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје (Универзитетски гласник бр. 397/2018) и Конкурсот за финансирање на издавачката дејност за академската 2026/2027 годинa бр. 11 -771/5 од 12.6.2026 година, ________________________факултет/институт, ја поднесува оваа  


П Р И Ј А В А 
за учество на Конкурсот за финансирање на електронско издаваштво на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје за 2026/2027 година

Факултет/институт ___________________се јавува на Конкурсот за финансирање на електронско издаваштво на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје за 2026/2027 година и ги пријавува насловите, според ранг-листа на приоритет за објавување, како што следува:
1. ________________, __________________, _____________________,  ________издание
         (наслов)		      (автор/и) 	         (учебник/учебно помагало)    (1/2,...)
2. ________________, ____________________, _____________________,  _____ издание
3. ________________, ____________________, _____________________,  _____ издание.

Кон пријавата доставуваме:
· ранг - листа на наставно-научниот/ научниот совет на Факултет/Институт за приоритетот за објавување на предложените наслови за учебници и учебни помагала;
· одлука од наставно-научниот/ научниот совет за објавување на секој поединечен наслов;
· објавените и усвоени рецензии за секој поединечен наслов.
 

			             					Декан/Директор 
								
								_________________________    
